	[bookmark: _GoBack]ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

шістдесята  сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	19.02.2026
	м. Шептицький
	№4288_








	Про виконання місцевої  цільової програми за 2025 рік  по ГУ ДПС у Львівській області 


	



Керуючись  статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи статті 20, 91 Бюджетного Кодексу України, враховуючи пояснювальну записку  до Програми поліпшення сервісу обслуговування платників податків Шептицького відділу податків і зборів з фізичних осіб та проведення камеральних перевірок управління оподаткування фізичних осіб ГУ ДПС у Львівській області на 2025 рік,  Шептицька міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити звіт про виконання  місцевої Програми поліпшення сервісу обслуговування платників податків Шептицького відділу податків і зборів з фізичних осіб та проведення камеральних перевірок управління оподаткування фізичних осіб ГУ ДПС у Львівській області на 2025 рік, що додається.
2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету (Остапюк П.П.), заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ващук М.В. 


  Міський голова                     (підпис)                                  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ







                                                                                                            Проект 60Б3





















Секретар   ради	                                                                Олександр  ГРАСУЛОВ  

Голова постійної
 депутатської комісії  
з питань бюджету                                                                 Петро     ОСТАПЮК                                                                                                                            

Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів ради                                                       Марта ВАЩУК

Начальник юридичного відділу                                          Тетяна ЛІНИНСЬКА 

Заступник начальника юридичного відділу                        Юлія АРАКЧЕЄВА 

Начальник фінансового управління                                     Леся СЕМЕНТУХ  

image1.png




